1

2025 年 11 月４日

各  位

会社名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 大西 尚真

（コード番号：9900 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 取締役執行役員管理担当 中島 康文

TEL.  052-737-6000

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2025 年５月 13 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

                       記

1. 業績予想の修正について

(１)2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正(2025 年４月１日～2025 年９月 30 日)

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ） 18,500 1,300 1,350 800 26.51

今回発表予想（Ｂ） 19,580 1,840 1,870 1,180 39.17

増減額（Ｂ－Ａ） 1,080 540 520 380

増減率（％） 5.8 41.5 38.5 47.5

（ご参考）前期第２四半期実績

（2025 年３月期第２四半期）
17,164 1,282 1,308 989 32.79

（２）2026 年３月期 連結業績予想数値の修正(2025 年４月１日～2026 年３月 31 日)

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ） 37,000 2,250 2,300 1,250 41.42

今回発表予想（Ｂ） 37,800 2,500 2,550 1,600 53.11

増減額（Ｂ－Ａ） 800 250 250 350

増減率（％） 2.1 11.1 10.8 28.0

（ご参考）前期実績

（2025 年３月期 ）
35,034 2,058 2,134 1,356 44.93

（３）業績予想修正の理由

 当中間連結会計期間の業績予想につきましては、各種施策効果により、連結売上高、連結営業利益、連

結経常利益及び親会社株主に帰属する中間純利益につきまして、前回発表予想を上回る見込みとなりまし

た。

また、通期の業績予想につきましては、あらゆるコスト上昇などにより事業環境の厳しさが増す状況で

2

はありますが、来店客数の維持・拡大に向けた施策を継続することで、売上高、各利益項目ともに前回発

表予想を上回る見込みであります。

今後も、お客様にご満足いただけるサービスの提供を追求するとともに、変動する事業環境に柔軟に対

応しながら、更なる企業価値向上に努めてまいります。

※上記の業績予想につきましては、発表日時点で当社が入手可能な情報や予測等に基づき作成したもので

あり、実績の業績は、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

               以上